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EKL:n Helsingin piiri ry:n sääntömääräinen syyskokous  

  

Aika  20.11.2024 klo 16.00–17.20  

Paikka  Kinaporin seniorikeskuksessa, kokoushuone Kertsi 1 (osoite Hämeentie 58–60).  

    

1   Kokouksen avaus  

Piirin varapuheenjohtaja Raija Hukkamäki toivotti osallistujat sekä Inari Juntumaan 

tervetulleiksi.  

2  EKLry järjestöjohtaja Inari Juntumaa: ”Toimenkuvani ja tavoitteeni 

toiminnan järjestölliseksi kehittämiseksi  

 Inari kertoi oman henkilöhistorian. Hän kävi läpi lyhyesti liiton uuden edustajistomallin. 

Lisäksi hän toivoi että hänelle lähetettäisiin ideoita toiminnan kehittämiseksi. Inarille 

kokous toivotti menestystä tehtävän hoitoon ja lupasi lähettää ideoita. 

 

3   Edustajien valtuuksien toteaminen  

Paikalla oli 23 yhdistysten valitsemaan kokousedustajaa ja neljä seuraajaa eli yhteensä 

27 henkilöä.  

4  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

Todettiin kokous sääntöjen mukaan koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

5  Kokouksen järjestäytyminen  

 a) puheenjohtaja  

Raija Hukkamäki valittiin kokouksen 

puheenjohtajaksi.  

b) sihteeri  

Esa Luomala valittiin kokouksen sihteeriksi.  

c) kaksi pöytäkirjantarkastajaa  

Vesa Katajikko ja Erkki Jaskari valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi.  

d) kaksi ääntenlaskijaa  

Todettiin, että pöytäkirjantarkastajat toimivat.  

6  Esityslistan hyväksyminen  

Hyväksyttiin etukäteen lähetetty esityslista kokouksen työjärjestykseksi.  

7  Jäsenmaksun ja kannatusjäsenmaksun suuruudesta päättäminen  vuodelle 

2024   

Päätettiin pitää piirin jäsenmaksu 1 €/jäsen, henkilöjäsenmaksu pidetään 30 €:ssa.  

Päätettiin, että hallitus vahvistaa kannatusjäsenmaksun, jos kannatusjäseniä ilmaantuu.  
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8  Päätetään toimihenkilöille mahdollisesti maksettavista palkkioista  ja 

kulukorvauksista  

Puheenjohtajalle, sihteerille, tiedottajalle, koulutusvastaavalle ja taloudenhoitajalle 

päätettiin maksaa 200 €/vuosi kulukorvausta. Päätettiin, että toimihenkilöille ei makseta 

palkkioita tai palkkoja.  

9 Valitaan piirin puheenjohtaja vuodella 2025  

Piirin puheenjohtajaksi valittiin Reijo Vuorento Oulunkylän Eläkkeensaajat ry 

yksimielisesti.  

10 Päätetään varsinaisten ja varajäsenten lukumäärästä  

Sääntöjen mukaan piirin hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja 6–12 jäsentä.  Päätettiin 

12 jäsentä yksimielisesti. 

11  Valitaan piirin hallituksen muut varsinaiset jäsenet ja henkilökohtaiset 

varajäsenet vuodelle 2025  

Valittiin yhdistysten esitysten mukaisesti 12 varsinaista ja 12 henkilökohtaista 

varajäsentä (liite). VES eikä Puistolan  ES ei ole tulossa ketään.  

12  Valitaan yksi/kaksi tilintarkastajaa/ toiminnantarkastajaa ja 1–2 

varatilintarkastajaa/ toiminnantarkastajaa vuodelle 2025  

Toiminnantarkastajiksi valittiin Erkki Jaskari ja Vesa Katajikko. Varalle Pentti Nurminen ja 

Eija Lehto-Kannisto.  

13  Hyväksytään toimintasuunnitelma vuodelle 2025  

Hyväksyttiin hallituksen esittämä toimintasuunnitelma yhdellä lisäyksellä (liite 2). Sitä 

ehdotti Pentti Nurminen Pitäjänmäen Eläkkeensaajat ry:stä.  Sihteeri päivittää 

toimintasuunnitelmaa tältä osin.   

 

14  Hyväksytään talousarvio vuodelle 2025 

Hyväksyttiin hallituksen esitys talousarvioksi. On piirin web sivuilla. 

15  Kannanotto EKL:n valmistelemaan edustajistomalliin 

Edustajistomalli  on jaettu kutsun mukana ja on luettavissa piirin web sivuilla. 

Hyväksytttiin yksimielisesti. 

 

16 Päätetään piirin kokousten koollekutsumistavasta  

Koollekutsumistapana pidetään ennallaan eli kokouskutsu on julkaistava piirin kotisivuilla 

ja lähetettävä yhdistysten puheenjohtajille sähköpostilla (mikäli se on annettu) 

viimeistään kaksi (2) viikkoa ennen kokousta,  

 
17  Käsitellään kokoukselle tehdyt esitykset  

Todettiin, että esityksiä ei ole tullut.  
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18  Muut asiat  jotka kokouskutsussa mainitaan 

ke 27.11. 2024  13-16:30 Wanhan ajan iltamat, Puotilan työväentalossa 10€ sis kahvin 

ja arvan. 

to 12.12.2024. 18:00- HSLn konsertti Kontulan kirkossa.  

 

19  Kokouksen päättäminen   

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.39.  

  

  

Raija Hukkamäki    Esa Luomala 

puheenjohtaja     sihteeri  

  

Pöytäkirjan tarkastajat  

 

  

 Vesa Katajikko     Erkki Jaskari  


